
  
 

 

Istituto Comprensivo Mosciano-Bellante  –  64023 Mosciano S. Angelo (TE) 
Via Palmiro Togliatti, s.n.c. - cod. fisc. n. 91019940674 – cod. min. TEIC825007 – e-mail TEIC825007@ISTRUZIONE.IT – tel. 085/80631283 

 

 
All’Albo On line 
All’Amministrazione trasparente 
Agli Atti della scuola 

 
 

OGGETTO: DECRETO DI PUBBLICAZIONE DELLA GRADUATORIA PROVVISORIA  
 SELEZIONE DEI DOCENTI PARTECIPANTI MOBILITÀ PROGETTO “ERASMUS+ (D.M. 61/2023) 
INDIRE – Agenzia Erasmus+ Soggetto attuatore MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA Componente 1 
“Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle università” Investimento 3.1 
“Nuove competenze e nuovi linguaggi” Realizzazione di scambi ed esperienze formative all’estero 
per studenti e per il personale scolastico attraverso un potenziamento del programma Erasmus+ 
2021-2027, nell’ambito del PNRR - Piano nazionale di ripresa e resilienza (PNRR), finanziato 
dall’Unione europea – Next Generation EU. Missione 4 – Componente 1 – Investimento 3.1 “Nuove 
competenze e nuovi linguaggi” (D.M. 61/2023). 
CUP: B56E23004900006 
TITOLO PROGETTO: “ERASMUS+ (D.M. 61/2023)” – Mobilità studenti – Docenti accompagnatori 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO l’avviso Prot. 9345 del 03/09/2025; 
VISTO il Decreto di nomina della Commissione Prot. 10185 del 15/09/2025; 
VISTO il verbale della Commissione prot. 10251 del 16/09/2025; 
 

DECRETA 
 

1) La pubblicazione della graduatoria provvisoria dei docenti accompagnatori per la mobilità Erasmus+ di cui 
al D.M. 61/2023, di seguito riportata: 

 
DOCENTI CON CERTIFICAZIONE LINGUISTICA 

 

 COGNOME NOME PUNTI NOTE 

1 Di Gianvito Lorenza 17  

2 Di Pietrantonio Francesca  12 PRECEDE PER POSSESSO DI CERTIFICAZIONE 
DI LIVELLO SUPERIORE 

3 Mugno Alessandra 12  

4 De Merulis Stefania 2  

mailto:TEIC825007@ISTRUZIONE.IT


 
 

DOCENTI SENZA CERTIFICAZIONE LINGUISTICA 

 

 

 COGNOME NOME TOTALI 

5 Pirozzi Lucia 26 

6 Malatesta Stefania 2 

 
 

2) La pubblicazione della graduatoria provvisoria all’Albo on Line. 
3) Di ammettere i ricorsi avverso la presente graduatoria entro il giorno venerdì 19 settembre 2025 alle 

ore 12:00. 
 
 
 

Il Dirigente scolastico 
Prof. Roberto PULITI 

Documento firmato digitalmente 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 


		2025-09-16T11:56:05+0200
	PLTRRT60E09L103F




